令和　　年　　月　　日

鹿児島木材産業協同組合
代表理事　　柴立鉄彦　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合員名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
土地･建物等譲渡の届出書
標記のことについて、下記のとおり譲渡したいので、鹿児島木材産業協同組合定款第１３条の規定によりお届けいたします。

記
１　理　　　　由
２　売却予定地番　　鹿児島市東開町　　番地　　号

３　売却予定面積　　土　地　　　　　　　　　平方メートル（　　　　　　　坪）

建　物　　　　　　　　　平方メートル（　　　　　　　坪）

４　売却予定先企業名
（１）　住　　所

　　　（２）　会 社 名
　　　（３）　代表者名

５　売却予定金額
　　　　　　　　　　　　　　　　円（坪当たり　　　　　　　　　円）

６　その他
（１）　利用目的

　 （２）　売却予定先企業の業種・事業内容

　　（３）　売却予定地の位置図添付のこと